
12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
C.6C Supermagnum

4.0

Eisenmann, Bernd
Master

SLG Stebbach e.V.

293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 11 9 3 1 0 0 282
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 7 5 14 2 1 1 0 275
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 1 9 13 7 0 0 0 273
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 0 7 13 7 3 0 0 264
5 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 3 9 9 5 2 1 245

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 5 11 10 4 0 0 0 282
2 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
3 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 2 14 7 6 0 1 0 277
4 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 12 10 4 2 0 0 276
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 4 6 13 6 1 0 0 272
6 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 6 15 5 1 0 0 272
7 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 1 13 7 6 2 1 0 271
8 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 10 9 8 1 1 0 268
9 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 1 7 13 7 2 0 0 267

10 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 8 12 5 4 0 0 266
11 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 2 6 13 6 1 2 0 264
12 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 4 8 11 3 2 1 0 263
13 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 2 10 10 4 3 0 0 263
14 Mikat, Marcus 62779 SLG Magnum Schwaben e.V. 2 5 10 11 2 0 0 262
15 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3 3 11 7 1 4 0 246
16 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 3 5 7 7 3 3 1 243
17 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 2 5 8 6 4 2 0 230
18 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 1 9 12 2 1 0 227
19 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 1 2 10 9 3 1 0 219
20 Gieb, Dietmar 33736 SLG PSV-Weinstadt e.V. 0 4 8 7 5 2 0 215
21 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 1 1 5 8 6 4 1 200
22 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 8 5 5 3 0 195

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hirsch, Thomas FS #42 SLG Rosenfeld 4 10 11 4 1 0 0 278
2 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 0 11 14 5 0 0 0 276

- Seite 1 -                        Endergebnis   02.05.2025  10:18



12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 18 6 0 1 0 0 291
2 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 13 9 3 2 0 0 279
3 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 5 7 16 1 1 0 0 279
4 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 4 8 12 3 3 0 0 273
5 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 3 8 13 4 2 0 0 273
6 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 3 12 10 3 1 0 0 271
7 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 3 7 12 6 2 0 0 270
8 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 4 5 13 7 1 0 0 270
9 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 4 5 13 7 1 0 0 270

10 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 3 11 6 6 3 1 0 269
11 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 7 15 6 0 1 0 269
12 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 8 12 6 3 0 0 267
13 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 10 9 3 4 2 0 265
14 Hirsch, Thomas FS #42 SLG Rosenfeld 1 6 12 6 5 0 0 261
15 Schäufele, Ralf 54891 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 7 13 3 4 1 1 260
16 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 5 3 13 6 2 0 0 259
17 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 2 3 14 7 3 1 0 259
18 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 2 9 7 5 3 2 2 256
19 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 5 14 5 0 1 0 252
20 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 1 6 10 5 4 2 0 240
21 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 5 8 3 8 3 0 230
22 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 0 4 12 7 2 2 0 230
23 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 0 2 6 8 11 2 0 227
24 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 1 10 3 5 2 1 216
25 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 1 1 2 9 4 5 0 168
26 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 1 3 4 2 4 0 107
27 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 1 3 3 1 0 0 78
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12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Aalen e.V. 772
Bunzel, Frank 55774 230
Petry, Boris 40699 269
Verkleirer, Edgar 46180 273

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 563
Colucci, Johannes 31975 216
Holder, Helmut 24619 269
Reinhardt, Erich Helmut 52835 78

3 SLG Schönbuch e.V. 548
Bellinghausen, Franz 43186 107
Jäckle, Alexander 13156 273
Pecjak, Josef 10292 168
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12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287
5 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 3 12 14 0 1 0 0 283
6 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 6 11 7 6 0 0 0 281
7 Hirsch, Thomas FS #42 SLG Rosenfeld 5 11 9 4 1 0 0 280
8 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 8 12 3 1 0 0 279
9 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278

10 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 1 15 8 4 1 0 1 276
11 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 6 7 9 6 2 0 0 273
12 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 18 8 1 0 0 0 270
13 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 9 9 4 3 0 1 269
14 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2 11 8 5 2 2 0 268
15 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 13 5 0 0 0 267
16 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 2 6 13 7 1 1 0 266
17 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 7 12 11 0 0 0 266
18 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 3 8 11 5 2 0 0 263
19 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 8 12 5 2 0 0 262
20 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 5 6 6 8 3 2 0 261
21 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 8 11 5 3 3 0 258
22 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 5 16 4 3 0 0 257
23 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 6 11 5 3 1 0 256
24 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 2 6 17 2 1 0 0 256
25 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 6 11 6 2 3 0 249
26 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 5 4 11 4 3 1 0 248
27 Schäufele, Ralf 54891 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 12 6 4 2 0 246
28 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 6 10 8 2 1 0 244
29 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 7 7 8 5 0 0 242
30 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 7 6 4 4 8 0 232
31 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 1 2 8 7 6 2 1 217
32 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 1 7 12 5 0 0 214
33 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 2 5 6 9 3 0 194
34 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 1 2 8 4 4 0 0 162

AW Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 4 5 12 6 2 1 0 266
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12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 879
Eisenmann, Bernd 43491 296
Kempf, Marin 57940 293
Kleiner, Michael 43866 290

2 SLG Aalen e.V. 819
Bunzel, Frank 55774 256
Petry, Boris 40699 276
Verkleirer, Edgar 46180 287

3 SLG United BW Shooters e.V. 798
Abel, Jürgen Uwe 42973 268
Gutting, Thorsten 43064 273
Täubner, Udo Michael 64474 257

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 782
Martin, Paul D. 49852 269
Pfitzenmaier, Jörg 41694 267
Schäufele, Ralf 54891 246

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 768
Holder, Helmut 24619 278
Kuhn, Holger 41817 232
Reinhardt, Erich Helmut 52835 258

6 SLG Schönbuch e.V. 622
Bellinghausen, Franz 43186 162
Jäckle, Alexander 13156 266
Pecjak, Josef 10292 194

- Seite 5 -                        Endergebnis   02.05.2025  10:18



12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

4.0

Eisenmann, Bernd
Expert

SLG Stebbach e.V.

294

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Remstal e.V. 4 12 11 2 1 0 0 282
2 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 2 12 13 3 0 0 0 281
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 3 9 15 3 0 0 0 279
4 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 14 4 0 0 1 263
5 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 1 5 13 9 1 1 0 262
6 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 5 4 12 4 4 0 0 258
7 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 5 9 5 10 1 0 247
8 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 0 1 9 8 7 5 0 234
9 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 4 6 8 5 2 0 0 226

10 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 4 11 5 2 4 0 217
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12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Sperber, Andreas 48278 SLG Remstal e.V. 7 8 14 1 0 0 0 284
3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 11 12 2 1 1 0 277
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2 9 10 6 2 1 0 268
5 Schäufele, Ralf 54891 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 6 14 5 4 0 0 264
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 4 9 4 2 0 1 0 188
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12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 6 10 14 0 0 0 0 286
6 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 11 11 1 1 0 0 284
7 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 15 11 1 1 0 0 284
8 Sperber, Andreas 48278 SLG Remstal e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
9 Kolm, Kevin 68983 SLG Remstal e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279

10 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 5 10 9 4 2 0 0 277
11 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 6 14 4 1 0 0 275
12 Schäufele, Ralf 54891 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 9 6 3 1 0 266
13 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 2 10 9 7 0 0 0 257
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12.-13.04.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 - Supermagnum
Mannschaftswertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 888
Eisenmann, Bernd 43491 299
Kempf, Marin 57940 297
Kleiner, Michael 43866 292

2 SLG United BW Shooters e.V. 861
Abel, Jürgen Uwe 42973 291
Faulhaber, Isabell 63471 284
Faulhaber, Thomas 37471 286

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 825
Holder, Helmut 24619 275
Pfitzenmaier, Jörg 41694 284
Schäufele, Ralf 54891 266

4 SLG Remstal e.V. 818
Kolm, Kevin 68983 279
Riefle, Harald 45450 257
Sperber, Andreas 48278 282
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